平素は東京城北支部の活動にご協力とご理解をいただき、誠にありがとうございます。

昨年に続き、第二回目の「城北支部総会」と「感謝祭」を本年も以下の内容で開催致します。

城北支部関係者の皆様におかれましては、是非とも多くの御家族、ご友人、知人の方をお誘い

の上、ご参加をお願い致します。

当日は審査会が終了したあとに準備を行い、12 時 30 分開始予定です。

      また、今年は「第 6 回全世界ウエイト制中量級チャンピオン」の

大澤佳心選手をゲストに迎え、サイン会なども行う予定です

（ご希望の方は色紙などご持参ください。）

城北支部道場生他（幼年、小・中・高校生、一般、壮年）

      道場生保護者の皆様、支部各道場関係者、友人、知人の皆様

    12 月 9 日（日）  審査会終了後 12 時 30 分開始

 光が丘ドーム

 一家族 500円 （御家族、知人友人を含む複数名で入場可能です）

             ＊ 当日会場入り口で資料を配布致します。参加費はその際にお支払いください。

総会内容

1.   次年度予定行事告知 その他報告事項

2.   選手紹介 （チャンピオン、他有力選手）全日本選手、キックボクシング選手

3.   公開練習（城北支部トップ選手）ミット打ち、スパーリング

4.  空手演武（城北支部トップ選手）型、試し割り

5.  少年部演武(極真ルール組手、セミコンタクト組手、型、トレーニング紹介)